l’acte authentique de vente sont les suivantes : 

• La parcelle cadastrale AH 110, dont sera distraite une superficie de 2 ares 68 centiares 

• La parcelle cadastrale AH 129, dont sera distraite une superficie de 12 centiares 

La cession interviendra au prix global de 28 000 € (vingt-huit mille euros).  

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal : 

➢ APPROUVE le principe de la cession à la Société ATF IMMO (représentée par M. Alain 

TOURNIAIRE) – ou à toute société qui s’y substituerait – des superficies précitées, soit 2 

ares 68 centiares sur la parcelle AH 110 et 12 centiares sur la parcelle AH 129, pour un 

montant global de 28 000 € (vingt-huit mille euros) ; 

➢ AUTORISE Monsieur le Maire à signer tous les actes et à accomplir toutes les démarches 

nécessaires à la réalisation de cette cession, y compris la signature de l’acte 

authentique chez le notaire. 

POUR : 12 (dont 1 pouvoir)